
 

 

UCHWAŁA NR 43/152/12 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,  

Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  

poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92,  

poz. 753, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XIII/103/11 Rady Powiatu 

w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2012, 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2012:  

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 190.326 zł,  

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 190.326 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi:  

1) plan dochodów ogółem 52.985.000 zł,  

a) plan dochodów bieżących 48.971.683 zł.  

b) plan dochodów majątkowych 4.013.317 zł,  

2) plan wydatków ogółem 52.959.152 zł,  

a) plan wydatków bieżących 46.370.425 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 6.588.727 zł,  

2. Nadwyżka budżetu powiatu wynosi 25.848 zł., zostanie przeznaczona na pokrycie spłat kredytów 

i pożyczek w kwocie 25.848 zł.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Wicestarosta Starosta 

Piotr Bożko 

 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Mariusz Korzeniewski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 lutego 2013 r.

Poz. 1119



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 43/152/12 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2012 rok  

  Rodzaj zadania:  Poroz. z AR   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  15 169  15 169  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  15 169  15 169  0  

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  2 897 753  477 881  2 419 872  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 897 753  477 881  2 419 872  

 Rodzaj zadania:  Własne   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki bieżące  Wydatki majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  19 247 680  17 674 275  1 573 405  

zmniejszenie  -80 301  -80 301  0  

zwiększenie  80 301  80 301  0  

po zmianach  19 247 680  17 674 275  1 573 405  

 80120  Licea ogólnokształcące  

przed zmianą  5 025 518  5 025 518  0  

zmniejszenie  -21 872  -21 872  0  

zwiększenie  10 912  10 912  0  

po zmianach  5 014 558  5 014 558  0  

  3020  
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  7 600  7 600  0  

zmniejszenie  -500  -500  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  7 100  7 100  0  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  3 415 969  3 415 969  0  

zmniejszenie  -4 100  -4 100  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 411 869  3 411 869  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1119



 

  4110  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  619 917  619 917  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  200  200  0  

po zmianach  620 117  620 117  0  

  4120  
Składki na Fundusz 
Pracy  

przed zmianą  83 286  83 286  0  

zmniejszenie  -90  -90  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  83 196  83 196  0  

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  19 858  19 858  0  

zmniejszenie  -5 800  -5 800  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  14 058  14 058  0  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  51 000  51 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  10 712  10 712  0  

po zmianach  61 712  61 712  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  270 567  270 567  0  

zmniejszenie  -80  -80  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  270 487  270 487  0  

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  23 000  23 000  0  

zmniejszenie  -992  -992  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  22 008  22 008  0  

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed zmianą  1 900  1 900  0  

zmniejszenie  -100  -100  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 800  1 800  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  37 008  37 008  0  

zmniejszenie  -7 650  -7 650  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  29 358  29 358  0  

  4350  
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet  

przed zmianą  3 458  3 458  0  

zmniejszenie  -140  -140  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 318  3 318  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  6 132  6 132  0  

zmniejszenie  -410  -410  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5 722  5 722  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  3 400  3 400  0  

zmniejszenie  -650  -650  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 750  2 750  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1119



  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  6 715  6 715  0  

zmniejszenie  -1 360  -1 360  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5 355  5 355  0  

 80130  Szkoły zawodowe  

przed zmianą  9 207 511  7 634 106  1 573 405  

zmniejszenie  -25 751  -25 751  0  

zwiększenie  44 262  44 262  0  

po zmianach  9 226 022  7 652 617  1 573 405  

  3020  
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń  

przed zmianą  16 973  16 973  0  

zmniejszenie  -9 319  -9 319  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  7 654  7 654  0  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  4 922 220  4 922 220  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  17 121  17 121  0  

po zmianach  4 939 341  4 939 341  0  

  4110  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  897 977  897 977  0  

zmniejszenie  -2 711  -2 711  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  895 266  895 266  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  107 496  107 496  0  

zmniejszenie  -5 865  -5 865  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  101 631  101 631  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed zmianą  87 300  87 300  0  

zmniejszenie  -163  -163  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  87 137  87 137  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  337 953  337 953  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  20 377  20 377  0  

po zmianach  358 330  358 330  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  344 900  344 900  0  

zmniejszenie  -4 200  -4 200  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  340 700  340 700  0  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  50 680  50 680  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  6 000  6 000  0  

po zmianach  56 680  56 680  0  

  4280  
Zakup usług 

zdrowotnych  

przed zmianą  4 940  4 940  0  

zmniejszenie  -207  -207  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4 733  4 733  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  62 837  62 837  0  

zmniejszenie  -1 214  -1 214  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  61 623  61 623  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1119



  4350  
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet  

przed zmianą  3 600  3 600  0  

zmniejszenie  -103  -103  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 497  3 497  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej.  

przed zmianą  8 000  8 000  0  

zmniejszenie  -150  -150  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  7 850  7 850  0  

  4390  

Zakup usług 

obejmujących 
wykonanie 

ekspertyz, analiz 

i opinii  

przed zmianą  1 100  1 100  0  

zmniejszenie  -600  -600  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  500  500  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  4 140  4 140  0  

zmniejszenie  -889  -889  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 251  3 251  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  28 642  28 642  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  764  764  0  

po zmianach  29 406  29 406  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  5 936  5 936  0  

zmniejszenie  -330  -330  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5 606  5 606  0  

 80140  

Centra kształcenia 

ustawicznego i praktycznego 

oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego  

przed zmianą  1 194 775  1 194 775  0  

zmniejszenie  -20 404  -20 404  0  

zwiększenie  22 136  22 136  0  

po zmianach  1 196 507  1 196 507  0  

  3020  
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  3 500  3 500  0  

zmniejszenie  -658  -658  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 842  2 842  0  

  4010  
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników  

przed zmianą  692 283  692 283  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  270  270  0  

po zmianach  692 553  692 553  0  

  4110  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  119 089  119 089  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  2 300  2 300  0  

po zmianach  121 389  121 389  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  16 878  16 878  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  800  800  0  

po zmianach  17 678  17 678  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1119



 

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  19 500  19 500  0  

zmniejszenie  -1 760  -1 760  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  17 740  17 740  0  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  165 056  165 056  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  18 766  18 766  0  

po zmianach  183 822  183 822  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  38 000  38 000  0  

zmniejszenie  -9 800  -9 800  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  28 200  28 200  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  18 000  18 000  0  

zmniejszenie  -4 000  -4 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  14 000  14 000  0  

  4370  

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  3 000  3 000  0  

zmniejszenie  -300  -300  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 700  2 700  0  

  4390  

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 
ekspertyz, analiz 

i opinii  

przed zmianą  10 000  10 000  0  

zmniejszenie  -2 550  -2 550  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  7 450  7 450  0  

  4430  
Różne opłaty 

i składki  

przed zmianą  11 000  11 000  0  

zmniejszenie  -1 336  -1 336  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  9 664  9 664  0  

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  36 727  36 727  0  

zmniejszenie  -10 632  -10 632  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  26 095  26 095  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  14 525  14 525  0  

zmniejszenie  -3 875  -3 875  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  10 650  10 650  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  7 820  7 820  0  

zmniejszenie  -1 876  -1 876  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5 944  5 944  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  10 500  10 500  0  

zmniejszenie  -4 881  -4 881  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  5 619  5 619  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1119



 

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne  

przed zmianą  341 127  341 127  0  

zmniejszenie  -1 642  -1 642  0  

zwiększenie  2 991  2 991  0  

po zmianach  342 476  342 476  0  

  3020  
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  485  485  0  

zmniejszenie  -345  -345  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  140  140  0  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników  

przed zmianą  228 130  228 130  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  2 991  2 991  0  

po zmianach  231 121  231 121  0  

  4110  
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  39 106  39 106  0  

zmniejszenie  -46  -46  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  39 060  39 060  0  

  4120  
Składki na Fundusz 
Pracy  

przed zmianą  4 851  4 851  0  

zmniejszenie  -676  -676  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4 175  4 175  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  1 940  1 940  0  

zmniejszenie  -400  -400  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 540  1 540  0  

  4410  
Podróże służbowe 
krajowe  

przed zmianą  290  290  0  

zmniejszenie  -175  -175  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  115  115  0  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  4 900 347  4 788 954  111 393  

zmniejszenie  -96 470  -96 470  0  

zwiększenie  96 470  96 470  0  

po zmianach  4 900 347  4 788 954  111 393  

 85201  
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze  

przed zmianą  227 747  198 247  29 500  

zmniejszenie  -2 050  -2 050  0  

zwiększenie  2 050  2 050  0  

po zmianach  227 747  198 247  29 500  

  4170  
Wynagrodzenia 
bezosobowe  

przed zmianą  1 770  1 770  0  

zmniejszenie  -480  -480  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 290  1 290  0  

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  15 187  15 187  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  1 970  1 970  0  

po zmianach  17 157  17 157  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1119



 

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  3 550  3 550  0  

zmniejszenie  -760  -760  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 790  2 790  0  

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  2 183  2 183  0  

zmniejszenie  -40  -40  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 143  2 143  0  

  4350  
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet  

przed zmianą  670  670  0  

zmniejszenie  -60  -60  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  610  610  0  

  4370  

Opłata z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  1 910  1 910  0  

zmniejszenie  -600  -600  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 310  1 310  0  

  4410  
Podróże służbowe 

krajowe  

przed zmianą  2 995  2 995  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  80  80  0  

po zmianach  3 075  3 075  0  

  4480  
Podatek od 

nieruchomości  

przed zmianą  243  243  0  

zmniejszenie  -110  -110  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  133  133  0  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed zmianą  3 591 028  3 509 135  81 893  

zmniejszenie  -94 420  -94 420  0  

zwiększenie  94 420  94 420  0  

po zmianach  3 591 028  3 509 135  81 893  

  4010  
Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników  

przed zmianą  2 069 434  2 069 434  0  

zmniejszenie  -80 000  -80 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 989 434  1 989 434  0  

  4110  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  353 000  353 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  12 000  12 000  0  

po zmianach  365 000  365 000  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  51 000  51 000  0  

zmniejszenie  -8 000  -8 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  43 000  43 000  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  248 507  248 507  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  63 360  63 360  0  

po zmianach  311 867  311 867  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1119



 

  4220  
Zakup środków 
żywności  

przed zmianą  276 720  276 720  0  

zmniejszenie  -5 000  -5 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  271 720  271 720  0  

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  40 908  40 908  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  18 354  18 354  0  

po zmianach  59 262  59 262  0  

  4280  
Zakup usług 
zdrowotnych  

przed zmianą  1 900  1 900  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  608  608  0  

po zmianach  2 508  2 508  0  

  4350  
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet  

przed zmianą  2 500  2 500  0  

zmniejszenie  -1 420  -1 420  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 080  1 080  0  

  4360  

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  900  900  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  60  60  0  

po zmianach  960  960  0  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej   

przed zmianą  2 000  2 000  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  38  38  0  

po zmianach  2 038  2 038  0  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  

przed zmianą  2 588 562  2 588 562  0  

zmniejszenie  -213  -213  0  

zwiększenie  213  213  0  

po zmianach  2 588 562  2 588 562  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  978 244  978 244  0  

zmniejszenie  -213  -213  0  

zwiększenie  213  213  0  

po zmianach  978 244  978 244  0  

  4117  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  74 754  74 754  0  

zmniejszenie  -180  -180  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  74 574  74 574  0  

  4119  
Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne  

przed zmianą  8 965  8 965  0  

zmniejszenie  -33  -33  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  8 932  8 932  0  

  4127  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  8 066  8 066  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  180  180  0  

po zmianach  8 246  8 246  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1119



 

  4129  
Składki na Fundusz 
Pracy  

przed zmianą  934  934  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  33  33  0  

po zmianach  967  967  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  43 287 940  39 119 085  4 168 855  

zmniejszenie  -176 984  -176 984  0  

zwiększenie  176 984  176 984  0  

po zmianach  43 287 940  39 119 085  4 168 855  

 Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  3 098 089  3 098 089  0  

zmniejszenie  -13 342  -13 342  0  

zwiększenie  13 342  13 342  0  

po zmianach  3 098 089  3 098 089  0  

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  

przed zmianą  3 096 139  3 096 139  0  

zmniejszenie  -13 342  -13 342  0  

zwiększenie  13 342  13 342  0  

po zmianach  3 096 139  3 096 139  0  

  3070  

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
uposażeń wypłacane 

żołnierzom 
i funkcjonariuszom  

przed zmianą  93 700  93 700  0  

zmniejszenie  -7  -7  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  93 693  93 693  0  

  4020  

Wynagrodzenia 

osobowe członków 
korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą  27 230  27 230  0  

zmniejszenie  -205  -205  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  27 025  27 025  0  

  4060  

Pozostałe należności 

żołnierzy 
zawodowych oraz 

funkcjonariuszy   

przed zmianą  401 252  401 252  0  

zmniejszenie  -2 869  -2 869  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  398 383  398 383  0  

  4070  

Dodatkowe 
uposażenie roczne 

dla żołnierzy 

zawodowych oraz 
nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy  

przed zmianą  162 576  162 576  0  

zmniejszenie  -83  -83  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  162 493  162 493  0  

  4110  
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  11 523  11 523  0  

zmniejszenie  -1 170  -1 170  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  10 353  10 353  0  

  4120  
Składki na Fundusz 

Pracy  

przed zmianą  1 437  1 437  0  

zmniejszenie  -23  -23  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  1 414  1 414  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1119



 

  4210  
Zakup materiałów 
i wyposażenia  

przed zmianą  123 567  123 567  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  9 000  9 000  0  

po zmianach  132 567  132 567  0  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  56 000  56 000  0  

zmniejszenie  -6 300  -6 300  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  49 700  49 700  0  

  4270  
Zakup usług 
remontowych  

przed zmianą  3 500  3 500  0  

zmniejszenie  -30  -30  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  3 470  3 470  0  

  4300  
Zakup usług 
pozostałych  

przed zmianą  37 416  37 416  0  

zmniejszenie  0  0  0  

zwiększenie  4 342  4 342  0  

po zmianach  41 758  41 758  0  

  4360  

Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych 
w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  4 200  4 200  0  

zmniejszenie  -155  -155  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  4 045  4 045  0  

  4370  

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej.  

przed zmianą  7 000  7 000  0  

zmniejszenie  -1 000  -1 000  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  6 000  6 000  0  

  4410  
Podróże służbowe 
krajowe  

przed zmianą  3 784  3 784  0  

zmniejszenie  -1 500  -1 500  0  

zwiększenie  0  0  0  

po zmianach  2 284  2 284  0  

Wydatki razem:  

przed zmianą  6 758 290  6 758 290  0  

zmniejszenie  -13 342  -13 342  0  

zwiększenie  13 342  13 342  0  

po zmianach  6 758 290  6 758 290  0  

  Razem   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

Wydatki  
majątkowe  

1  2  3  4  5  6  7  

Wydatki razem:  

przed zmianą  52 959 152  46 370 425  6 588 727  

zmniejszenie  -190 326  -190 326  0  

zwiększenie  190 326  190 326  0  

po zmianach  52 959 152  46 370 425  6 588 727  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1119


		2013-02-15T13:45:46+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




